

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2567,40	0,00	9827,10	12394,50
Ремонт освещен в п-ле							9 827,10	
	Авт выкл 25А	шт	6,000	338,00	2028,00			
	Розетка бел этиюд	шт	4,000	96,60	386,40			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8164,38	33665,43	58962,62	100792,43
Ремонт канализации						33 665,43	58 962,62	
	Труба PP-H сер 0,5 м	шт	1,000	170,99	170,99			
	Труба PP-H сер 1 м	шт	1,000	262,78	262,78			
	Труба PP-H сер 2 м	шт	1,000	424,57	424,57			
	Патрубок PP-H сер б/н	шт	1,000	143,00	143,00			
	Переход PP-H на чуг ф 110*123	шт	2,000	306,48	612,96			
	Муфта PP-H сер	шт	1,000	300,48	300,48			
Ремонт отопления п-л								
	Труба ст б/шов черн ф 25*3	м	16,000	390,60	6249,60			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						675,42	13102,80	13778,22
						675,42	13 102,80	
Итого по дому:					10731,78	34 340,85	81 892,53	126 965,16

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126965 руб. 16 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерягин Е.А.



Принял:  Коняхин М.М.



*Проверено:
Начальник упр-го МУП УБ: Р.В. Кошмов И.Д.*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3036,98	0,00	6757,52	9794,50
Покраска лифтов							6757,52	
	Краска резиновая 3 кг	шт	2,000	1 209,89	2419,78			
Установка в п-дах и п-лах								
	Лампа PALED NORMA 11 W	шт	5,00	92,84	464,20			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5607,80	21507,64	40545,10	67660,54
Ремонт ГВС						21 507,64	40 545,10	
Подвал отопление	Труба ст ВГП оц ф 20	м	2,000	207,40	414,80			
	Муфта зажим соедин ф 20 н.р	шт	3,000	1521,00	4563,00			
	Муфта РА ф 25*20 вр	шт	3,000	210,00	630,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						841,36	9010,02	9851,38
						841,36	9 010,02	
Итого по дому:					8644,78	22 349,00	56 312,64	87 306,42

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87306 руб. 42 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Конякин М.М.



Проверено:

Начальник участка МУП УБ: А.В. Кошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г.
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						745,20	0,00	5585,85	
Установка в п-дах и п-лах								11 398,56	
	Лампа PALED NORMA 11 W	шт	5,00	92,84	464,20				
	Выключатель этюд	шт	1,00	128,00	128,00				
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						21304,08	27722,66	56178,59	
Ремонт ХВС п-л							27 722,66	56 178,59	
	Хомут рем.двухст ф 100*103 мм	шт	3,000	897,72	2693,16				
	Седелка ПНД ф 110*50	шт	3,000	560,00	1680,00				
	Ниппель ф 50 * 32	шт	3,000	303,00	909,00				
	Муфта ПНД ф 32*32 вр	шт	3,000	80,00	240,00				
Ремонт ГВС									
	Труба ст ВГП оц ф 20	м	12,000	207,40	2488,80				
Ремонт отопления п-л									
	Труба ст б/шов черн ф 25*3	м	11,000	390,60	4296,60				
Ремонт отопления п-л									
	Труба ст эл/свар ф 89-3,5	м	13,000	692,04	8996,52				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						852,36	13841,10	14693,46	
						852,36	13 841,10		
Итого по дому:						22049,28	28 575,02	81418,25	126229,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126229 руб. 85 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник участка МУП УБ: РБ Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1356,75	0,00	2702,68	4059,43
Замена в эл.щитке							2 702,68	
	Авт выключ 10 А	шт	3,00	299,25	897,75			
	Зажим ответ изол	шт	3,00	153,00	459,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5002,70	5 154,26	16 216,07	26 373,03
Ремонт отопление п-л						5 154,26	16 216,07	
	Хомут ремонт ст ой ф 40	шт	1,000	304,44	304,44			
	Труба ст эл/свар ф 76*3,5	м	6,000	597,24	3583,44			
Подвал ХВС								
	Тройник РР ф 32*20*32	шт	3,000	20,34	61,02			
	Муфта РР бел комб ф 20*15 н.р	шт	2,000	486,00	972,00			
	Угольник РР ф20*90	шт	2,000	6,90	13,80			
	Угольник РР ф 32* 90	шт	2,000	18,00	36,00			
	Муфта РР ф 20	шт	2,000	4,20	8,40			
	Муфта РР ф 32	шт	2,000	11,80	23,60			
3. Аварийно-диспетчерская служба						882,30	3603,57	4485,87
Общексплуатационные расходы						882,3	3 603,57	
Итого по дому:					6359,45	6 036,56	22 522,32	34 918,33

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 33 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:
Начальник у-ка МУП ЧБ: *В.В. Кошлов И.А.*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.**

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					12560,04	0,00	7396,41	19956,45
Ремонт кровли							7 396,41	
	Гидрокрон	шт	6,00	1469,94	8819,64			
	Газ пропан 50л	шт	1,00	1321,88	1321,88			
Ремонт электрощитовой п-л								
	Универс 2-х проводная клемма	шт	1,00	1325,35	1325,35			
	Соединительная клемма 3-х пр	шт	1,00	475,97	475,97			
Установка в п-дах и п-лах								
	Лампа P/LED NORMA 11 W	шт	5,00	92,84	464,20			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					19777,99	927,75	44378,45	65084,19
Ремонт отопления п-д						927,75	44 378,45	
	Хомут ремонт ст ф 50	шт	2,00	713,95	1427,90			
	Хомут ремонт ст ф 65	шт	2,000	792,09	1584,18			
	Труба ст эл/са прямош ф57	м	14,000	440,76	6170,64			
Установ 4 п-д								
	Радиатор биметал 7секц	шт	1,00	5659,32	5659,32			
ГВС								
	Труба ст ВГП оц ф 20	м	2,000	207,40	414,80			
	Элеватор №2* 4 мм	шт	1,000	4521,15	4521,15			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						658,32	9861,88	10520,20
						658,32	9 861,88	
Итого по дому:					32338,03	1 586,07	61 636,74	95 560,84

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 95560 руб. 84 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



*Проверено:
Начальник участка МУП УБ:  Кочевов Н.Н.*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					916,45	0,00	2656,08	3572,53
Установка в п-дах и п-лах							2656,08	
Замена в эл.щитке	Лампа PALED NORMA 11 W	шт	5,00	92,84	464,20			
	Авт выключ 16 А	шт	1,00	299,25	299,25			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3765,36	7286,47	15936,45	26988,28
Ремонт канализации						7286,47	15936,45	
	Патрубок PP-H сер б/н	шт	4,000	143,00	572,00			
	Переход PP-H на чуг ф 110*123	шт	4,000	311,06	1244,24			
	Муфта PP-H сер	шт	2,000	300,48	600,96			
Ремонт отопления								
	Хомут ремонт ст ф 40	шт	4,000	304,44	1217,76			
	Хомут червячный нерж	шт	4,000	32,60	130,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						213,98	3541,43	3755,41
						213,98	3541,43	
Итого по дому:					4681,81	7 500,45	22 133,96	34 316,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34316 руб. 22 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено!

Начальник упр-я МУП УБ: Ю. Кожинов ЧД

Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					11915,65	0,00	10097,83	22013,48
Ремонт кровли							10 097,83	
	Гидрокрон Стандарт	шт	6,00	1469,94	8819,64			
	Газ пропан 50л	шт	2,00	1321,88	2643,76			
Замена в эл.щитке								
	Авт выключ 16 А	шт	1,00	299,25	299,25			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					16650,83	17105,57	60587,00	94343,40
Ремонт отопления п-л						17 105,57	60 587,00	
	Труба ст эл/свар ф 76*3.5	м	12,000	597,24	7166,88			
Ремонт ГВС п-л								
	Труба ст ВГП ф 25	м	4,000	414,83	1659,32			
	Хомут червячный нерж	шт	4,000	32,60	130,40			
	Муфта РА ф 40*32 вр под ключ	шт	5,000	512,33	2561,65			
	Американка РА ф 40*32 вр	шт	3,000	642,86	1928,58			
	Муфта зажим соед ф 15 нр	шт	3,000	1068,00	3204,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						642,30	13463,78	14106,08
						642,3	13 463,78	
Итого по дому:					28566,48	17 747,87	84 148,61	130 462,96

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130462 руб. 96 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено
Начальник участка МУП УБ: В. Коняхин ИД

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4583,75	0,00	2309,76	6893,51
Ремонт освещения в п-ле							2 309,76	
	Выключатель этиод	шт	1,00	128,00	128,00			
	Кабель ВВГП 100 м	м	0,50	8007,00	4003,50			
Замена в эл.щитке								
	Авт выключ 16 А	шт	1,00	299,25	299,25			
	Зажим ответ изол	шт	1,00	153,00	153,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3380,50	2381,90	13858,53	19620,93
Ремонт отопления п-л							2 381,90	
	Хомут червячный нерж	шт	2,000	32,60	65,20			
	Труба ст эл/свар ф 76*3,5	м	3,000	597,24	1791,72			
Ремонт ХВС п-л								
	Тройник РР ф 32*20*32	шт	2,000	20,34	40,68			
	Муфта РР бел комб ф 20*15 н.р	шт	3,000	486,00	1458,00			
	Угольник РР ф 20*90	шт	1,000	6,90	6,90			
	Угольник РР ф 32*90	шт	1,000	18,00	18,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						247,69	3079,67	3327,36
						247,69	3 079,67	
Итого по дому:					7964,25	2 629,59	19 247,96	29 841,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29841 руб. 80 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник учета МУП УБ: Р.В. Лопов ИД

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					13081,40	0,00	10252,16	23333,56
Ремонт кровли							10 252,16	
	Гидрокрон Стандарт	шт	8,00	1469,94	11759,52			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1321,88	1321,88			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2799,46	30853,71	61512,98	95166,15
Ремонт ГВС п-л						30 853,71	61 512,98	
	Хомут червячный нерж	шт	2,000	32,60	65,20			
Ремонт отопления п-л								
	Труба ст эл/свар ф 89-3,5	м	3,000	692,00	2076,00			
Ремонт ХВС п-л								
	Тройник РР ф 32*20*32	шт	3,000	20,34	61,02			
	Муфта РР комб ф 20*15 н.р	шт	3,000	199,08	597,24			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						287,63	13669,55	13957,18
						287,63	13 669,55	
Итого по дому:					15880,86	31 141,34	85 434,69	132 456,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 132456 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник ул-ва МУП УБ: М. Коняхин ЧО

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2693,33	2693,33	
							2 693,33		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы					5822,19	6245,56	16159,95	28227,70	
Ремонт отопления						6 245,56	16 159,95		
	Хомут ремонт ст ой ф 20	шт	3,000	238,21	714,63				
	Хомут ремонт ст ой ф 25	шт	3,000	277,12	831,36				
	Хомут червячный нерж	шт	2,000	32,60	65,20				
Ремонт ГВС п-л									
	Муфта зажим соед ф 32 нр	шт	1,000	2135,00	2135,00				
Ремонт отопления п-л									
	Труба ст эл/свар ф 89-3,5	м	3,000	692,00	2076,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы						285,36	3591,10	3876,46	
						285,36	3 591,10		
					Итого по дому:	5822,19	6 530,92	22 444,38	34 797,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34797 руб. 49 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Кошнякин М.М.



Приверено:
Начальник участка МУП УБ: И.И. Конов И.И.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						13081,40	0,00	7374,69	20456,09
Общексплуатационные расходы								7 374,69	
Ремонт кровли									
	Гидрокрон Стандарт	шт	8,00	1469,94	11759,52				
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1321,88	1321,88				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3731,65	16713,81	44248,16	64693,62
Общексплуатационные расходы								16 713,81	44 248,16
Ремонт отопления п-л									
	Хомут ремонт ст ой ф 32	шт	1,000	347,81	347,81				
Ремонт ГВС п-л									
	Труба ст ВГП оц ф 25	м	8,000	414,83	3318,64				
	Хомут червячный нерж	шт	2,000	32,60	65,20				
3. Аварийно-диспетчерская служба							297,64	9832,92	10130,56
Общексплуатационные расходы							297,64	9 832,92	
Итого по дому:						16813,05	17 011,45	61 455,78	95 280,28

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 95280 руб. 28 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.



Проверено:

Наказание у нас МУП ЧБ: Ю. Ложков ЧО

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2021 г.

от 31.12.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1222,00	0,00	10087,11	11309,11
Люк на кровлю 6 п-д							10 087,11	
	Проушина угл 30*60	шт	10,00	33,15	331,50			
	Проушина угл 35*70	шт	10,00	41,69	416,90			
	Проушина угл 35*90	шт	10,00	47,36	473,60			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6017,75	38753,74	60522,68	105294,17
Ремонт отопления						38 753,74	60 522,68	
	Хомут ремонт ст ой ф 32	шт	5,000	347,81	1739,05			
Ремонт ГВС п-л								
	Труба ст ВГП оц ф 25	м	10,000	414,83	4148,30			
	Хомут червячный нерж	шт	4,000	32,60	130,40			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						271,69	13449,48	13721,17
						271,69	13 449,48	
Итого по дому:					7239,75	39 025,43	84 059,28	130 324,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130324 руб. 46 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Коняхин М.М.



Проверено.

Начальник участка МУП УБ - Ю.В. Кошечкин